PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в
решение Думы Валдай-

ского муниципального

района от 13.12.2012

№166
Принято Думой муниципального района «25» апреля 2013 года

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Валдайского муниципального района Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 13.12.2012 № 166 «Об арендной плате за помещения муниципального нежилого фонда на территории Валдайского муниципального района», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.Ввести к установленным в пункте 1 ставкам годовой арендной платы за 1 кв.м коэффициент 1,5 - при наличии централизованного отопления, коэффициент 1,25 - без наличия централизованного отопления для помещений, арендованных в центре города: ул.Гоголя, ул.Народная (от пл.Свободы до д.53), ул.Луначарского (от ул.Радищева до озера, пр.Комсомольский (от 61 дома до пр.Комсомольский, д.1), ул.Ленина (до ул.Совхозной), ул.Крупской (до ул.Ломоносова), ул.Ломоносова (от ул.Радищева до озера), ул.Гагарина (от ул.Радищева до озера).».
2. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Первый заместитель Главы

администрации муниципального

района

                                        А.А. Тарасов

«25» апреля 2013 года №199
Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«25» апреля 2013 года №199